השופט ת' אור:

ערעור על פסק דינו של בית המשפט המחוזי בתל אביב יפו (השופטת ד' פלפל), אשר נעתר לבקשת המשיב למתן צו קיום צוואה של משה גרינברג ז"ל (להלן: **המנוח**) מיום 3.1.93, ודחה את בקשת המערערת למתן צו ירושה בעניינו של המנוח, לפיו המערערת הינה אחד מירשי המנוח מכוח הוראות סעיפים 55 ו-11 לחוק הירושה, התשכ"ה-1965 (להלן: **חוק הירושה**).

העובדות וההליכים

1. המנוח נולד בשנת 1908. החל בשנת 1987, חי המנוח עם המערערת, מלכה צ'רמושנר (להלן: **המערערת**), כידועים בציבור. השניים חיו תחת קורת גג אחת עד ליום פטירתו של המנוח, ביום 28.12.94.
2. ביום 14.7.89 ערך המנוח צוואה (להלן: **הצוואה הראשונה**).